
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/103/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg z terenu Gminy Radgoszcz do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej Rada Gminy Radgoszcz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę w Radgoszczy, w zakresie jak na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, 
obejmującą działki nr: 3584/2, 2905/2, 2910/2, 2909/1, 2908/1, 2907/1 położone w Radgoszczy do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Zalicza się drogę stanowiącą poszerzenie ul. Kopernika w Radgoszczy, w zakresie jak na załączniku 
graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały, obejmującą działkę nr 1051/4 położoną w Radgoszczy do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 3. Zalicza się drogę w Radgoszczy, w zakresie jak na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały, 
obejmującą działki nr: 2098/3, 2098/6 położone w Radgoszczy do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5817



   Załącznik nr 1 
   do Uchwały Nr XVIII/103/25 Rady Gminy Radgoszcz 
                  oznaczenie drogi    z dnia 29 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       mgr Michał  Wolak 

2910/2 2909/1 

2908/1 

2907/1 

3584/2 

 

 

2905/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5817



   Załącznik nr 2 
   do Uchwały Nr  XVIII/103/25 Rady Gminy Radgoszcz 
          oznaczenie drogi   z dnia 29 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Michał Wolak 

 

 

 

1051/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5817



   Załącznik nr 3  
   do Uchwały Nr XVIII/103/25 Rady Gminy Radgoszcz 
           oznaczenie drogi   z dnia 29 września 2025 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr Michał Wolak 

 

 

 

2098/3 2098/6 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5817


	UCHWAŁA NR XVIII/103/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-09T12:20:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




